Landkreis Altotting — Ubersicht Anlaufstellen Bereich Flucht und Migration

BRK Sozialwerkstatt Burghauser Str. 71A in 84503 Altotting
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Kreisverband Altétting
Sozialwerkstatt

Migrationsberatung (MBE)

Frau Maria Hermann

L]

08671-9764-151
0177-9781291
maria.hermann@swaltoetting.brk.de

Alto6tting, Sozialwerkstatt:

Mo, Fr: 8:00 — 12:00

Toging, Rathaus
Mi:nach Vereinbarung

Di, Do: 8:00 —12:00 u. 14:00—17:00
Burghausen, Haus der Familie:
Mo Nachmittag: nach Vereinbarung

Herr Bashir Nasser

[

0151-53504236
08671-9764-120
bashir.nasser@swaltoetting.brk.de

Altoétting, Sozialwerkstatt:

Mo: 13:30 - 16:30

Mi: 08:00 — 12:00 u. 13:00 — 16:30

Garching, Rathaus:
Mo: 08:00 — 12:00

Burgkirchen, Pfarrheim:

Di: 08:00-12:00
13:00-17:00

Do: 13:00-17:00

Herr Joachim Kaeber

0151-20594279
08671-9764-156
Joachim.Kaeber@swaltoetting.brk.de

Frau Verena Schmidt

[]

0157-77917913
08671-9764-121
verena.schmidt@swaltoetting.brk.de

Altoétting, Sozialwerkstatt:

Mo - Do: 13:00 - 16:00

Weitere Ansprechpartner

Fliichtlings- und Integrationsberatung FIB

Herr Jorg Nieweg

0152-54717741

Altotting, Sozialwerkstatt:

Neudtting, GU:

Bereichsleitung
Flucht- und Migration,
Integrationslotsin

Frau Steffi Wohlschlager
0171-6493428
08671-9764-154

steffi.wohlschlaeger@swaltoetting.brk.de

Alto6tting, Sozialwerkstatt:

nach Vereinbarung

D 08671-9764-153 Mo: 08:00 — 12:00 Di, Mi, Do: 09:00 — 12:00
joerg.nieweg@swaltoetting.brk.de 14:00 - 16:00
Frau Dagmar Stadlhuber 0151-11124077 Altotting, Sozialwerkstatt: Emmerting, Rathaus
I:l 08671-9764-118 - nur nach Vereinbarung:

dagmar.stadlhuber@swaltoetting.brk.de

Di: 8:00 - 12:00,
Di, Mi, Do 13:00 — 16:00

Do: 10:00 — 12:00
Turnhalle, Neuo6tting
Mi: 09:00 — 12:00

Integrationslotsin

Frau Nadja Dorn

0175 7521046

08671-9764-154
nadja.dorn@swaltoetting.brk.de

Alto6tting, Sozialwerkstatt:

nach Vereinbarung

Frau Heike Hammad .

0172-7998768
heike.hammad@kvaltoetting.brk.de

Burghausen, Haus der Familie

Mo: 09:00 — 12:00: Mi: 08:30 — 12:30 und Do: 08:00 — 12:00

Suchdienst

Herr Jorg Nieweg

0152-54717741

08671-9764-153
joerg.nieweg@swaltoetting.brk.de

Alto6tting, Sozialwerkstatt:

Mo: 13:30—16:30
Fr: 08:00-12:00

Herr Anton Sperl .

0152-2439 3224
anton.sperl@swaltoetting.brk.de

Burghausen, Haus der Familie:
Di: 8:30 - 12:00 u. 14:00 - 17:00

Do: 8:00 - 12:00

Burghausen, GU:
Mo: 09:30 - 12:00
14:00 - 17:00
Do: 14:30 - 18:00
Fr: 08:30-12:00

Wohnungsvermittlung

Frau Helga Hermes

0173-3593017

08671-9764-119
helga.hermes@swaltoetting.brk.de

Altotting, Sozialwerkstatt:

Di und Do: 9:00 — 12:00

Herr Bashir Nasser |:|

0151-53504236
08671-9764-120
bashir.nasser@swaltoetting.brk.de

Altotting, Sozialwerkstatt:

Mo: 13:30 — 16:30
Mi: 08:00—12:00

13:00 - 16:30
Garching, Rathaus
Mo: 08:00 —12:00

Burgkirchen, Pfarrheim:

Di: 08:00-12:00
13:00-17:00

Do: 13:00-17:00

Frau Zeynep Firintepe
(Arbeit u. Ausbildung)

0151-74546899
08671-9764-160
zeynep.firintepe@swaltoetting.brk.de

Alto6tting, Sozialwerkstatt:

Mo, - Fr : 08:00 — 12:00

Burgkirchen Frau Awad-Al-Mekdad Nach Vereinbarung
(Ehrenamt) 0157-31093000
sulafah.awad-al-
mekdad@swaltoetting.brk.de
Elterntalk Frau Himpsl-Philibert Altotting, Sozialwerkstatt:
08671-9764-120 Di: 08:00 — 12:00
waltraud.himpsl@swaltoetting.brk.de
Ehrenamt Frau Dagmar Stadlhuber Altotting, Sozialwerkstatt: nach Vereinbarung

0151-11124077
08671-9764-118

dagmar.stadlhuber@swaltoetting.brk.de

Jugendmigrationsdien

st JMD - Landkreis Altotting

Frau Verena Schmidt

0157-77917913
08671-9764-121
verena.schmidt@swaltoetting.brk.de

Alto6tting, Sozialwerkstatt:

Mo, Di, Do: 08:00 —12:00

13:00 - 16:00
Mi: 13:00 - 16:00
Fr: 08:00—12:00

Marktl, Rathaus:
Mi: 08.30 -12:00

Herr Peter Bretz

0173-169 2503
08671-9764-122
peter.bretz@kvaltoetting.brk.de

Nach Vereinbarung

Frau Pia Greiner

0174-1725823
pia.greiner@swaltoetting.brk.de

Garching, Rathaus
Do: 08:30-12:00

Flachtlings- und
Integrationsberatung FIB
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